REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBiR
Nr.319/1.prot. Peshkopi, mé 19.04.2022

Lénda : Per vendimin nr. 20, dat# 08.04.2022 t5 Késhillit ta Bashkise Dibér

Drejtuar : BASHKISE DIBER PESHKOPI

Ng _mb_\_és,htetje € ligjit nr.107/2016, date 27.10,2016 “Pé&r Prefektin e Qarkut”, neni 16;- jizisi
-verifikova pér efekt ligjshmérie vendimin e Késhillit t¢ Bashkisé Dibér nr.20, date 08.04.2022

“Pét pérdorimin ¢ fondit rezervé nga Granti dhe t& Ardhurat pér dhenie ndihme financiare” ,

'shoqeriia; me praktikén dokumentare pérkatese , konstatova se -

Akti administrativ objekt verifikimi dhe shqyrtimi pér vets karakterin individual dhe
marrédhéniet juridike q& rregullon, hyn né fugi sipas paragrafit t& fundit t& nenit 55/6 & ligjit
nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, . : o -
Nen driten e arsyetimit t& sipercituar Prefekti miraton ng parim vendimin e Késhillit t& Bashkisa
. Dibér nr20, date 08.04.2022, né kushtet e zbatimit t& legjisiacionit aktual g& rregullon

marrédhénie juridike né fushén e finances e probleme & ngjashme me to, veprime q& kurdoherg
Jan& pérgjegjési direkte administrativo-ligjore e organit -ekzekutiv népérmjet strukturave t&

" posagmeé t& saj.

00335 218 2- 2082, Tel 00355218 2— 2631, E-mail prefeluradiber@omail. com

Adresa : Bulevardi “Elez ISUFI Peshkopi, Albania, Tel



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM

Nr.Z@ Dateﬁgf@Q/ZOZZ

“Peér Peruﬁrﬂmn € Fondit Rezervé, nga Granti & T& Ardhurat”

. NE mbéshtetje té ligjit nr.139/2015, “Pér vetgqgeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur ng ligjin nr.
9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén ¢ Shqi'périsé”, i
ndryshuar dhe ligjit nr.15 datg 25.11.2021 “Pér buxhetin e vitit 2022”, i miratuar me vendimin e
Késhillit Bashkiak Dibér nr.01 daté 13.01.2022, i konﬁxmuar nga Prefekﬂ 1 Qarkut Dzber me

vendimin nr.54/1 prot dat& 21.01.2022:

- Késhilli Bashkiak Dibér ng& mbiedhjen e dates 08 04.2022 miratoi me 19 vota pro, 0 kuncler O-
abstenim. : _

YVENDOSI:
L Nga fondi rezerve, nga Granti & te Ardhurat, t'u jepet ndihmé pér raste tw ndryshme:
1. Entela Aliaj 30 000 { tridhjete mije} - 19. Shadie Doci 50 000 {pesedhjete mije)
2. Fazile Skura 50 000 { pesedhjete mije) 20. Miranda Derti 30 000 {tridhjete mije}
3. Nazif Troci 50 000 (pesedhjete mije) 21. Blertin Mikli 50 000 {pesedhjete mije)}
4. Figiri Rama 20000 { njezet mije)} 22. Nazif Manjani 40 000 { dyzete mije)
5. Qemal Maksuti 50 D00 {pesedhjete mije} 23. Luiza Dedja 50000 {peseﬂhjete mije}
6. Petrit Fida 30 000 (tridhjete mije) - 24. Aurel Kaba 50 000 (pesedhjete mije )
7. ‘Mentor Luka 30 020 {tridhjete mije) 25. Rubin Cenga 100 000 { njegind mije)
8. Xhemile Luca 30 000 {tridhjete mije) 26. Valbona Dedja 50 000 {pesedhjete mije}
9. Florina Titini 50 000 (pesedhjete mije)} 27. Aishe Lami 100 000 { njegind mije)
10. Mirand Asllani 30 000 {tridhjete mije) 28. Niko Sina 5000 {pesedhjete mije)
11. 5ali Tershana 40 000 { dyzet mije} 29. Novruz Laci 100 000(njegind mije)
12, Gezim Plaku 30 000 (tridhjete mije)} 30. Adivie Maha 100 000 { njeqind mije)
13, Drita Sina 30 000 ({tridhjete mije) 31. Altjana Bunguri 100 000 { njegind mije)
14, Genci Canaku 30 000 (tridhjete mije) 32. Sel Bellova 30 000 {tridhjete mije}
15. Nertila Shehi 30 000 ({tridhjete mije) 33. Hysni Drizi 100 000 ( njegind mije)
16. Sibe Krrashi 30 000  {tridhjete mije} ‘ 34. Mexhit Tola 50 000 {pesedhjete mije)
17. Dava Parkoxha 30 00C (tridhjete mije) 35. Lirie Lala 100 000 { njeqind mije)
18. Ramazan Ruci 30 000 (tridhjete mije) 36. Nafije Seferi 50 000 (pesedhjete mije)

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashiiadiber@gmail.com nr.tel:003552182



37.
38.
38.
40.
41,

42,

EY
44,
45,
46
47.

" 48,
749,

63,

IL

I -

IV,

Lime Straka 30 000 (tridhjete mije)
Anita Liksala 100 000 { njegind mije)
Petrit Shehu 50 000 {pesedhjete mije}
Mateo Liksala 50 000 (pesedhjete mije)
Edmond Degjoni 50 000 (pesedhjete
mije}

Natasha Luka 80 000 { tetedhjete mije)
Leme Gjoni 50 000 {pesedhjete mije)
Vera Lleshi 50 000 (pesedhjete mije)
Altin Bellova 40 000 { njezet mije)

Engjellushe Paci 30 000 {tridhjete_,mi}e}r et
Agim Hysenaj 30 000 (tridhjete mije) ..

Xhelal Sufaj 30 D00 (tridhjete mije) .-~

Dhurata Ademi 60 000(gjashtedhjéte . ...7

mije}

“Ajet Hoxha 50000{pesedhjete mije)

50.

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

59.
60.
61.
62,

Hasan Dashi 30 000 {tridhjete mije)
- Baftjar Dashi 30 000 {tridhjete mije)

Rudina Zemzadja 30 000 {tridhjete mije)
Subi Mera 30 000 ({tridhjete mije)

Drita Kadriu 50 000 {pesedhjete mije}
Peliumb Balliu 30 000 (tridhjete mije)
Hasan Vladi 30 000 {tridhjete mije)
Ediira Abdija 30 000 (tridhjete mije)
Manushaqe Ademi 50 000 (pesedhijete
mije} .
Dhurata Ismaili 30 000 (tridhjete mije)
Klejdi Cara 50 000 {pesedhjete mije) -
Shote Koceku 50 000 (pesedh}ete mije)
Teuta Bailiu 50 600 (pesedh;ete mije

' Pakesohet fondi rezerve 1810 ne vleren 3'019 000 Leke dhe shtohet 'stfuktura dhe

shtohet struktura 1110 Hogaria 604 ne vieren 3.010.000 Leke
Me zbatimin e k#tij vendimi. ngarkohet. Drejtoria Ekonomike (Sektori i Fmances) prangd

‘ Bashkzse Dibér.

Ky vendim hyn ng€ fuqi pas shprehjes pér bazueshméri ligjore nga institucioni i Preferktit

t& Qarkut Dibér.

'KRYETAR KESHILLI

o Sgkﬂl\S ¢

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com

nrtel:0035521822935



REPUBLIKA E SHQH’ﬁRxsE
BASHKIA DIBER )
KESHILLI BASHKIAK DIBER

e

Nr Prot Peshkopi, mé ﬁ.@_%ZGZZ

Lénda:  Dérgim i Vendimeve pér konfirmim
Drejtuar; Prefekti 1 Qarkut Dibér
Adresa: Bulevardi "Eles Isufi”

N& zbatim té ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” po ju dérgojmé pér konfirmimim
ligjor nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér vendimet e marra nga Ké&shilli Bashkiak Dibér
mé daté 08.04.2022

Bashkéngjitur do t& gjeni vendimin e Késhillit Bashkiak Nr.Z0date {é?_ﬁ {02022 “Pér
Pérdorimin e Fondit t&8 Emergjencave Civile, nga Granti & T¢ Ardhurat™

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin!

Sekretari i Késhillit Bashkiak

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.1el:0035521822935



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM
Nr. 20 Dated /07 12022

“Pér Pérdorimin e Fondit Rezervé, nga Granti & T€ Ardhurat”

NE mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né ligjin nr.
9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin ¢ sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipérisé™, |
ndryshuar dhe ligjit nr.15 daté 25.11.2021 “Pér buxhetin e vitit 20227, i miratuar me vendimin e
Késhillit Bashkiak Dibér nr.01 daté 13.01.2022, i konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dibér me
vendimin nr.54/1 prot. daté 21.01.2022:

Ké&shilli Bashkiak Dibér n& mbledhjen e datés 08.04.2022 miratoi me 19 vota pro, 0 kunder 0

Shadie Doci 50 000 (pesedhjete mije)
Miranda Derti 30 000 {tridhjete mije}
Blertin Mikli 50 000 {pesedhjete mije)
Nazif Manjani 40 000 { dyzete mije)
Luiza Manga 50 000 (pesedhjete mije)
Aurel Kaba 50 000 {pesedhjete mije}
Rubin Cenga 100 000 ( njegind mije)
Valbona Dedja 50 000 {pesedhjete mije)
Aishe Lami 100 000 { njegind mije)

Niko Sina 50 000 {pesedhjete mije)
Novruz Laci 100 000({njegind mije)
Adivie Maha 100 000 { njegind mije)
Altjana Bunguri 100 000 { njeqind mije}
Sel Bellova 30 000 {tridhjete mije}

Hysni Drizi 100 000 { njegind mije)
Mexhit Tola 50 000 {pesedhjete mije)
Lirie Lala 100 000 { njegind mije)

abstenim.

YVENDOSI:

I Nga fondi rezerve, nga Granti & te Ardhurat, t'u jepet ndihmé pér raste tw ndryshme:
1. Entela Aliaj 30 000 { tridhjete mije) 19.
2. Fazile Skura 50 000 ( pesedhjete mije) 20.
3. Nazif Troci 50 000 {pesedhjete mije) 21.
4. Figiri Rama 20 000 ( njezet mije) 22,
5. Qemal Maksuti 50 000 {pesedhjete mije) 23.
6. Petrit Fida 30 000 (tridhjete mije} 24.
7. Mentor Luka 30 000 {tridhjete mije} 25.
8. Xhemile Luca 30 000 {tridhjete mije} 26.
9. Forina Titini 50 000 (pesedhjete mije) 27.
10. Mirand Asllani 30 000 {tridhjete mije) 28.
11. Sali Tershana 40 000 { dyzet mije) 29.
12. Gezim Plaku 30 000 {tridhjete mije) 30.
13. Drita Sina 30 000 {tridhjete mije) 31
14. Genci Canaku 30 000 (tridhjete mije) 32
15. Nertila Shehi 30 000 {tridhjete mije) 33
16. Sibe Krrashi 30000 (tridhjete mije} 34,
17. Dava Perkoxha 30000 {tridhjete mije) 35,
18. Ramazan Ruci 30 000 {tridhjete mije) 36.

Nafije Seferi 50 000 (pesedhjete mije}

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nrtel:0035521822935




IL.

37.
38.
38,
40.
41.

42,
43,
44,
45,
46,
47.
48.
49,

63.

HI.

Iv.

Lime Straka 30000 (tridhjete mije}
Anita Liksala 100 000 { njeqgind mije)
Petrit Shehu 50 000 {pesedhjete mije)
Mateo Liksala 50 000 {pesedhjete mije}
Edrmond Degjoni 50 000 (pesedhjete
mije)

Natasha Luka 80 000 ( tetedhjete mije)
Leme Gjoni 50 000 {pesedhjete mije)
Vera Lleshi 50 000 (pesedhijete mije}
Altin Bellova 40 000 { njezet mije)
Engjellushe Paci 30 000 (tridhjete mije}
Agim Hysenaj 30 000 (tridhjete mije)
Xhelal Sufaj 30 000 {tridhjete mije}
Dhurata Ademi 60 000{gjashtedhjete
mije)

Ajet Hoxha 50000(pesedhjete mije)

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

59.
60.
61.
62.

Hasan Dashi 30 000 {tridhjete mije)
Baftjar Dashi 30 000 (tridhjete mije)
Rudina Zemzadja 30 000 {tridhjete mije)
Subi Mera 30000 (tridhjete mije)
Drita Kadriu 50 000 ({pesedhjete mije}
Pellumb Balliu 30 000 (tridhjete mije}
Hasan Vladi 30 000 {tridhjete mije)
Ediira Abdija 30 000 {tridhjete mije}
Manushage Ademi 50 000 {pesedhjete
mije)

Dhurata ismaili 30 000 (tridhjete mije)
Klejdi Cara 50 000 (pesedhjete mije)
Shote Koceku 50 000 (pesedhjete mije)
Teuta Balliu 50 000 {pesedhjete mije

Pakesohet fondi rezerve 1810 ne vleren 3.010.000 Leke dhe shtohet struktura dhe

shtohet struktura 1110 llogaria 604 ne vleren 3.010.000 Leke
Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financé&s) prané

Pashkisé Dibér.

Ky vendim hyn né fuqi pas shprehjes pér bazueshméri ligjore nga institucioni 1 Prefektit

t& Qarkut Dibér.
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Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM

Nr.20 Datect /(0712022

“Pér Pérdorimin e Fondit Rezervé, nga Granti & Té Ardhurat”

NE& mbéshtetje & ligyit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né ligjin nr.
9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i
ndryshuar dhe ligjit nr.15 dat€ 25.11.2021 “Pér buxhetin ¢ vitit 20227, i miratuar me vendimin ¢
Késhillit Bashkiak Dibér nr.01 daté 13.01.2022, 1 konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dibér me

vendimin nr.54/1 prot. daté 21.01.2022:

Késhilli Bashkiak Dibér né mbledhjen e datés 08.04.2022 miratoi me 19 vota pro, 0 kunder .0

abstenim.
VENDOSI:

L Nga fondi rezerve, nga Granti & te Ardhurat, t’u jepet ndihmé pér raste tw ndryshme:
1. Entela Aliaj 30 000 { tridhjete mije) 15. Shadie Doci 50 000 {pesedhjete mije}
2. Fazile Skura 50 000 { pesedhjete mije) 20. Miranda Derti 30 000 {tridhjete mije)
3. Nazif Troci 50 000 {pesedhjete mije) 21. Blertin Mikh 50 000 (pesedhjete mije)
4. Figiri Rama 20000 { njezet mije) 22. Nazif Manjani 40 000 { dyzete mije}
5. Qemal Maksuti 50 000 {pesedhjete mije) 23, Luiza Manga 50 000 (pesedhjete mije)
6. Petrit Fida 30000 {tridhjete mije) 24. Aurel Kaba 50 000 {pesedhjete mije)
7. Mentor Luka 30000 (tridhjete mije) 25. Rubin Cenga 100 000 { njegind mije)
8. Xhemile Luca 30 000 {tridhjete mije) 26. Valbona Dedja 50 000 {pesedhjete mije)
9. Florina Titini 50 000 {pesedhjete mije) 27. Aishe Lami 100 000 { njegind mije)

[WEY
<

. Mirand Asllani 30 000 (tridhjete mije)
. Sali Tershana 40 000 { dyzet mije)

[y
iy

12. Gezim Plaku 30 000 (tridhjete mije) 30.
13. Drita Sina 30 000 (tridhjete mije} 31.
14. Genci Canaku 30 000 {tridhjete mije) 32
15. Nertila Shehi 30 000 (tridhiete mije) 33
16. Sibe Krrashi 30 000 {tridhjete mije) 34,

[ay
~d

. Dava Perkoxha 30 000 {tridhjete mije}
. Ramazan Ruci 30 000 (tridhjete mije)

[
[eo]

28.
28.

35.
36.

Niko Sina 50 000 {pesedhjete mije)
Novruz Laci 100 000{njeqind mije)
Adivie Maha 100 000 ( njegind mije)
Altjana Bunguri 100 000 { njegind mije)
Sel Bellova 30 000 (tridhjete mije)

Hysni Drizi 100 000 { njeqind mije)
Mexhit Tola 50 000 {pesedhjete mije)
Lirie Lala 100 000 { njegind mije)

Nafije Seferi 50 000 (pesedhjete mije)

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiberigmail.com nrtel 0035521822933




37.
38.
39.
40.
41,

42.
43,
44,
45.
46.
47,
48.
49,

63.

IL

L

IV.

Lime Straka 30000 (tridhjete mije)
Anita Liksala 100 000 ( njegind mije)
Petrit Shehu 50 000 (pesedhjete mije)
Mateo Liksala 50 000 (pesedhjete mije)
Edmond Degjoni 50 000 (pesedhjete
mije)

Natasha Luka 80 000 { tetedhjete mije}
Leme Gjoni 50 000 {pesedhjete mije)
Vera Lleshi 50 000 (pesedhjete mije}
Altin Bellova 40 000 { njezet mije)
Engjellushe Paci 30 000 (tridhjete mije}
Agim Hysenaj 30 000 (tridhjete mije)
Xhelal Sufaj 30 000 (tridhjete mije}
Dhurata Ademi 60 000{gjashtedhjete
mije}

Ajet Hoxha 50000{pesedhjete mije)

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

58.
60.
61.
62.

Hasan Dashi 30 000 (tridhjete mije)
Baftiar Dashi 30 000 (tridhjete mije)
Rudina Zemzadja 30 000 (tridhjete mije)
Subi Mera 30 000 (tridhjete mije)

Drita Kadriu 50 000 (pesedhjete mije}
Pellumb Balliu 30 000 (tridhjete mije)
Hasan Vladi 30 000 (tridhjete mije}
Edlira Abdija 30 000 {tridhjete mije)
Manushage Ademi 50 000 {pesedhjete
mije)

Dhurata Ismaili 30 000 (tridhjete mije)
Kiejdi Cara 50 000 {pesedhjete mije)
Shote Koceku 50 000 {pesedhjete mije)
Teuta Balliu 50 000 (pesedhjete mije

Pakesohet fondi rezerve 1810 ne vleren 3.010.000 Leke dhe shtohet struktura dhe

shtohet struktura 1110 llogaria 604 ne vieren 3. 010.000 Leke
Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financés) prané

Bashkisé Dibér.

Ky vendim hyn n€ fugi pas shprehjes pér bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefektit

t& Qarkut Dibér.
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Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com or.tel:0035521822935



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM

Nr.2¢ Date 0§ /0912022

“Pér Pérdorimin e Fondit Rezervé, nga Granti & T¢é Ardhurat”

Né mbéshtetje & ligjit nr.139/2015, “Pér vetégeverisien vendore”, duke u mbéshtetur né ligjin nr.
9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipérisg”, i
ndryshuar dhe ligjit nr.15 daté 25.11.2021 “Pér buxhetin e vitit 20227, 1 miratuar me vendimin e
Késhillit Bashkiak Dibér nr.01 daté 13.01.2022, i konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dibér me
vendimin nr.54/1 prot. daté 21.01.2022:

Késhilli Bashkiak Dibér né mbledhjen e datés 08.04.2022 miratoi me 19 vota pro, 0 kunder ,0

abstenim.
VENDOSI:

I Nga fondi rezerve, nga Granti & te Ardhurat, t'u jepet ndihmé pér raste tw ndryshme:
1. Entela Aliaj 30 000 { tridhjete mije} 19. Shadie Doci 50 000 {pesedhjete mije)
2. Farzile Skura 50 000 { pesedhjete mije) 20. Miranda Derti 30 000 (tridhjete mije)
3. Nazif Troci 50 000 ({pesedhjete mije} 21. Blertin Mikli 50 000 {pesedhjete miie)
4. Figiri Rama 20 000 ( njezet mije) 22. Nazif Manjani 40 000 { dyzete mije)
5. Qemal Maksuti 50 000 (pesedhjete mije)} 23. Luiza Manga 50 000 {pesedhjete mije)
6. Petrit Fida 30 000 (tridhjete mije) 24. Aurel Kaba 50 000 (pesedhjete mije)
7. Mentor Luka 30000 {tridhjete mije) 25. Rubin Cenga 100 000 { njeqind mije)
8. Xhemile Luca 30 000 (tridhjete mije) 26. Valbona Dedja 50 000 {pesedhjete mije}
9. Horina Titini 50 000 {pesedhjete mije) 27. Aishe Lami 100 000 { njegind mije)

b
o]

. Mirand Asliani 30 000 (tridhjete mije}
. Sali Tershana 40 000 { dyzet mije)

. Gezim Plaku 30 000 (tridhjete mije)

. Drita Sina 30 000 ({tridhjete mije)

bk b
G P

14. Genci Canaku 30 000 {tridhjete mije} 32.
15. Nertila Shehi 30 000 (tridhjete mije) 33,
16. Sibe Krrashi 30 000 ({tridhjete mije} 34.
17. Dava Perkoxha 30 000 {tridhjete mije) 35.
18, Ramazan Ruci 30 000 {tridhjete mije) 36.

28.
29.
30,
31.

Niko Sina 50 000 (pesedhjete mije)
Novruz Laci 100 Q00{njeqgind mije}
Adivie Maha 100 000 { njegind mije)
Altjana Bunguri 100 000 { njegind mije)
Sel Bellova 30 000 {tridhjete mije)
Hysni Drizi 100 000 ( njeqgind mije)
Mexhit Tola 50 000 {pesedhjete mije)
Lirie Lala 100 000 { njegind mije}

Nafiie Seferi 50 000 {pesedhjete mije)

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiberfgmail.com nr.tel:0035521822935
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I

37.
38.
38.
40.
41

42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49,

63.

II1.

1v,

Lime Straka 30000 ({tridhjete mije}
Anita Liksala 100 000 { njegind mije)
Petrit Shehu 50 000 {pesedhjete mije)
Mateo Liksala 50 000 {pesedhjete mije}
Edmond Degjoni 50 000 (pesedhjete
mije)

Natasha Luka 80 000 { tetedhjete mije)
Leme Gjoni 50 000 {pesedhjete mije)
Vera Lleshi 50 000 {pesedhjete mije)
Altin Bellova 40 000 { njezet mije)
Engjeliushe Paci 30 000 (tridhjete mije)
Agim Hysenaj 30 000 {tridhjete mije)
Xhelal Sufaj 30 000 ({tridhjete mije)
Dhurata Ademi 60 000{gjashtedhjete
mije)

Ajet Hoxha 50000{pesedhjete mije)

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

59.
60.
61.
62.

Hasan Dashi 30 000 {tridhjete mije)
Baftjar Dashi 30 000 ({tridhjete mije)
Rudina Zemzadja 30 000 {tridhjete mije)
Subi Mera 30 000 {tridhjete mije)
Drita Kadriu 50 000 {pesedhjete mije)
Peltumb Balliu 30 000 {tridhjete mije)
Hasan Viadi 30 000 {tridhjete mije)
Edlira Abdija 30 000 (tridhjete mije)
Manushage Ademi 50 000 (pesedhjete
mije)

Dhurata Ismaili 30 000 {tridhjete mije)
Klejdi Cara 50 000 {pesedhjete mije)
Shote Koceku 50 000 {pesedhjete mije)
Teuta Balliu 50 000 {pesedhjeie mije

Pakesohet fondi rezerve 1810 ne vieren 3.010.000 Leke dhe shtohet struktura dhe
shtohet struktura 1110 Hogaria 604 ne vieren 3.010.000 Leke
Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Scktori 1 Financés) prané

Bashkisé Dibér.

Ky vendim hyn né& fuqi pas shprehjes pér bazueshméri ligjore nga institucioni 1 Prefektit

t& Qarkut Dibér.

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFT”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822035



